
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
---------------------------------------- 
Τμήμα: Δασ. Χαρτογράφησης  
Ταχ.Δ/νση: Κολοκοτρώνη 30  
Ταχ.Κώδ.: 42132 
Πληροφ.:Αθ. Κοφίτσας του Κων/νου 
Τηλέφωνο :2431 063 462 
E-mail: athanasios.kofitsas@apdthest.gov.gr 

 
Τρίκαλα  30  /  03  /                 2022 

 
Αριθμ. Πρωτ. 56894 
 
Προς:  Π.Α. 
 
 
 
 
 
 

 
Θέμα « Τροποποίηση της 48878/17-03-2022 (ΑΔΑ: Ω2ΩΖΟΡ10-Γ26) Απόφασης 

Ανάρτησης του Δασικού Χάρτη του Συνόλου της Περιοχής Αρμοδιότητας 
Διεύθυνσης Δασών Τρικάλων, της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την  με αρ. πρωτ. 48878/17-03-2022 (ΑΔΑ: Ω2ΩΖΟΡ10-Γ26) Απόφαση της Διεύθυνσης 
Δασών Τρικάλων 
2. Τη διάταξη του άρθρου 90 του Ν.4916/2022 (ΦΕΚ Α’ 65/28-3-2022) περί παράτασης της 
προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων του πρώτου εδαφίου της παρ.1 του άρθρου 15 του 
Ν.3889/2010 για τους Δασικούς Χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιήθηκε εντός του έτους 
2021. 

Αποφασίζουμε  
 

1. Τροποποιούμε την με αρ. πρωτ. 48878/17-03-2022 (ΑΔΑ: Ω2ΩΖΟΡ10-Γ26) όμοια 
Απόφασή μας κατά το τμήμα που αφορά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
αντιρρήσεων ως εξής: 

Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος ( κάτοικος εσωτερικού ή εξωτερικού) , αφού λάβει 
γνώση του περιεχομένου του κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν 
αντιρρήσεις του, με καταληκτική ημερομηνία υποβολής την 31η Μαΐου 2022 ημέρα Τρίτη. 

2. Κατά τα λοιπά παραμένει σε ισχύ ως έχει, η με αρ. πρωτ. 48878/17-03-2022 (ΑΔΑ: 
Ω2ΩΖΟΡ10-Γ26) Απόφασή μας. 

 
 

Με Εντολή Συντονιστή Α.Δ.Θ.Στ.Ε 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Δ/νσης Δασών Τρικάλων 

 
Χρήστος Μπουλογεώργος 
Δασολόγος με Α΄ βαθμό 

 

 
 
 

                                           αναρτητέα στο διαδίκτυο  

ΑΔΑ: ΨΦΞΔΟΡ10-ΨΤΟ



2 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
Γενική Δ/νση Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος 
Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών 
Τμήμα Δασικών Χαρτών, Δασολογίου, 
Απογραφής και Θεματικής Υποστήριξης 
Δικαιωμάτων Δημοσίου 
Τέρμα Αλκμάνος 
11528 Αθήνα 
dasktim@gmail.com 
2. Ελληνικό Κτηματολόγιο 
Λ. Μεσογείων 288 
15562 Χολαργός Αθήνα 
ktimagen@ktimatologio.gr 
3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας 
Γραφείο Συντονιστή Α.Δ.Θ.Σ.Ε. 
Σωκράτους 111 
413 36 Λάρισα 
sintonistis@apdthest.gov.gr 
4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας 
Γενική Δ/νση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 
Γραφείο Γενικής Διευθύντριας 
Σωκράτους 111 
41336 Λάρισα 
ftika.zoi@apdthest.gov.gr 
5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας 
Γενική Δ/νση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 
Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών 
Σωκράτους 111 
41336 Λάρισα 
dsedason@apdthest.gov.gr 

6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας 
Δ/νση Πληροφορικής και Επικοινωνιών (για την ανάρτηση στην ιστοσελίδα της 

Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
dpe@apdthest.gov.gr 
7. Δασαρχείο Τρικάλων (Για την ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων και των 
Δασονομείων σας) 
Κολοκοτρώνη 30 
42132 Τρίκαλα 
dastrik@apdthest.gov.gr 
8. Δασαρχείο Καλαμπάκας (Για την ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων και των 
Δασονομείων σας) 
Ομογενών Αμερικής 1 
42200 Καλαμπάκα 
daskal@apdthest.gov.gr 
9. Σ.Υ.Α.Δ.Χ. Τρικάλων 
syadx.trikalon@apdthest.gov.gr 
10. Σ.Υ.Α.Δ.Χ. Καλαμπάκας 
syadx.kalampakas@apdthest.gov.gr 
11. Δήμος Τρικκαίων (με την παράκληση για τη δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της 
επικράτειάς σας) 

ΑΔΑ: ΨΦΞΔΟΡ10-ΨΤΟ



3 

 

Ασκληπιού 12 
12131 Τρίκαλα 
protocol@trikalacity.gr 
12. Δήμος Μετεώρων (με την παράκληση για τη δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της 
επικράτειάς σας) 
Ευθυμίου Βλαχάβα 1 
42200 Καλαμπάκα 
info@dimosmeteoron.com 
13. Δήμος Πύλης (με την παράκληση για τη δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της 
επικράτειάς σας) 
Ηρώων 1940-1941 
Τ.Κ. 42032, Πύλη 
efthimia.ntinopoulou@0867.syzefxis.gov.gr 
14. Δήμος Φαρκαδόνας (με την παράκληση για τη δημοσιοποίηση της παρούσας 
απόφασης στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων 
της επικράτειάς σας) 
Γεωργίου Γεννηματά 1 
42031 Φαρκαδόνα 
dimosfarkadonas@yahoo.gr 
15. ΟΠΕΚΕΠΕ  
Δομοκού 5 
10445 Αθήνα 
kostas.lois@opekepe.gr 
16. YΠ.Α.Α.Τ  
Δ/νση Πολιτικής Γης 
Αχαρνών 2 
10176 Αθήνα 
atrichia@minagric.gr 
17. Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων 
Δ/νση Πολιτικής Γης 
Τμήμα Τοπογραφίας & Διαχείρισης Ακινήτων 
Β. Τσιτσάνη 31 
42132 Τρίκαλα 
18. Κτηματική Υπηρεσία Τρικάλων  
Μιαούλη 8 
42131 Τρίκαλα 
syzefxis@2423.syzefxis.gov.gr 
19. Δ/νση Δασών Λάρισας (με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους όμορους Ο.Τ.Α. για ενημέρωση) 
Σωκράτους 103 
41336 Λάρισα 
ddasonlar@apdthest.gov.gr 
20. Δ/νση Δασών Γρεβενών (με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους όμορους Ο.Τ.Α. για ενημέρωση) 
(Διοικητήριο) 
Τέρμα Κ. Ταλιαδούρου 
51100 Γρεβενά 
ddasgrev@apdhp-dm.gov.gr 
21. Δ/νση Δασών Ιωαννίνων (με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους όμορους Ο.Τ.Α. για ενημέρωση) 
Μ. Κοτοπούλη 62 

mailto:efthimia.ntinopoulou@0867.syzefxis.gov.gr
mailto:syzefxis@2423.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΦΞΔΟΡ10-ΨΤΟ



4 

 

45445 Ιωάννινα 
ddioa@apdhp-dm.gov.gr 
22. Δ/νση Δασών Άρτας (με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης στους 
όμορους Ο.Τ.Α. για ενημέρωση) 
Περιφερειακή οδός Άρτας 
47100 Άρτα 
ddartas@apdhp-dm.gov.gr 
23. Δ/νση Δασών Καρδίτσας (με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους όμορους Ο.Τ.Α. για ενημέρωση) 
Χαρ. Φλωράκη Τέρμα 
431 00 Καρδίτσα 
ddasonkard@apdthest.gov.gr 
 

ΑΔΑ: ΨΦΞΔΟΡ10-ΨΤΟ


		2022-03-30T12:24:47+0300
	Athens




